
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 11 травня 2023 року           смт Високий         №  111 

 

Про надання дозволу на проведення 

земляних робіт по газопроводах низького 

тиску РГК Харківгаз по вул. Ярослава Мудрого, 

в смт. Покотилівка 

 

Розглянувши листа начальника Мереф’янського відділення РГК Харківгаз 
від 13.04.2023 року № сл-626 та керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл РГК Харківгаз для проведення земляних робіт по газопроводах 
низького тиску на землях Височанської селищної ради у смт Покотилівка по 
вул. Ярослава Мудрого біля житлового будинку № 18. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань житлово-комунального господарства  Олега Тройна.   

 

  

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  

 


